


Polsat Sport 3 to kanał sportowy, który rozpoczął emisję w maju 2011 roku. Ważnym elementem programu jest 5 minutowy serwis „Sport Flash” nadawany
od godziny 12.00 do 19.00. Polsat Sport 3 relacjonuje również sporo wydarzeń na żywo m.in. międzynarodowe mecze Ligi Narodów UEFA, mecze
koszykarskiej Energa Basket Ligi i Euroligi oraz siatkarskiej PlusLigi i Ligi Siatkówki Kobiet i Ligi Narodów. Kanał pokazuje również tenisowe turnieje z cyklu
ATPWorld Tour czy piłkarskie mecze ligi holenderskiej i czeskiej. W ofercie Polsatu Sport 3 są również rozgrywki e-sportowe.

Polsat Sport 3



Oferta programowa
Eliminacje do Mistrzostw Europy UEFA Euro 2020

Turnieje Tenisowe ATP World Tour

Polska Liga Koszykówki

Klubowe Mistrzostwa Świata w piłce siatkowej mężczyzn

Liga Siatkówki Kobiet

Plus Liga



Eliminacje do Mistrzostw 
Europy UEFA Euro 2020
Czas rozpocząć rywalizacje o miejsce w finałach Mistrzostw Europy UEFA Euro
2020. 55 zespołów zostało podzielonych na 10 grup, z których po dwie najlepsze
drużyny uzyskają awans na Euro 2020, które będzie rozgrywane w aż 11 miastach
na Starym Kontynencie. Czy Polska znajdzie się wśród 24 finalistów? Przekonamy
się już w tym roku. Transmisje meczów eliminacyjnych drużyny Jerzego Brzęczka w
Polsacie Sport 1, a wszystkie mecze eliminacyjne pozostałych drużyn Starego
Kontynentu wyłącznie na sportowych antenach Polsatu.



TurniejeTenisoweATP 
World Tour
Turnieje tenisowe ATP World Tour to najbardziej prestiżowe turnieje tenisowe
świata, w których grają czołowe gwiazdy męskiego tenisa: Novak Djokovic, Rafael
Nadal, Roger Federer, Stanislav Warninka, David Ferrer czy Andy Murray. Polsat
Sport 1 i Polsat Sport 2 pokazują zarówno największe turnieje ATP: Indian Wells,
Miami, Monte Carlo, Toronto, Szanghaj czy Paryż i Rzym z pulą nagród sięgającą
często 5 mln dolarów, jak i mniejsze rozgrywane w cyklu ATP 500 i ATP 250. Na
naszych antenach wśród najlepszych tenisistów kibice mogą oglądać grę naszych
reprezentantów: Jerzego Janowicza, Łukasza Kubota czy Michała Przysiężnego.



Polska Liga Koszykówki
Polska Liga Koszykówki to 17 najlepszych drużyn koszykarskich w Polsce. Ton lidze
nadają najskuteczniejsze zespoły: Stelmetu Zielona Góra, Stali OstrówWielkopolski,
Polskiego Cukru Toruń, Rosy Radom, Anwilu Włocławek czy PGE Turów Zgorzelec. W
Polsacie Sport i Polsacie Sport Extra w każdej kolejce kibice zobaczą do dwóch
spotkań na żywo, mecze fazy play- off, które wyłonią mistrza Polski. Polsat Sport 2 i
Polsat Sport 3 pokazują również najciekawsze mecze Euroligi.



Klubowe Mistrzostwa 
Świata w piłce siatkowej 
mężczyzn
Międzynarodowe klubowe rozgrywki siatkarskie organizowane nieprzerwanie od
2009 roku pod auspicjami FIVB. Możemy w nich oglądać najlepsze siatkarskiej
drużyny klubowe z każdego kontynentu zajmujące czołowe lokaty w rozgrywkach
klubowych. Stawką turnieju, w którym oglądamy zazwyczaj 8 drużyn jest tytuł
Klubowych Mistrzów Świata.



Liga Siatkówki Kobiet
Liga Siatkówki Kobiet czyli 12 najlepszych polskich klubów kobiecej siatkówki.
W Lidze Siatkówki Kobiet grają zawodniczki najsilniejszych siatkarskich
reprezentacji występujących w mistrzostwach świata i Europy a także
reprezentantki Polski - brązowe medalistki Mistrzostw Europy z 2009 roku.
Emocjonujące mecze od października do maja tylko w Polsacie Sport 1, Polsacie
Sport 2 i Polsacie Sport 3.



Plus Liga
Liga siatkarskich Mistrzów Świata, z którą pod względem medalistów Mistrzostw
Świata 2014 nie może równać się żadna inna liga siatkarska na świecie. Prócz
niemal wszystkich polskich złotych medalistów MŚ w Plus Lidze występują
reprezentanci Niemiec, Brazylii, USA, Serbii, Bułgarii czy Francji, czyli siatkarskiej
elity! Tylko w Polsacie Sport 1, Polsacie Sport 2 i Polsacie Sport 3 zawsze od
października do kwietnia, można zobaczyć trzy spotkania z każdej kolejki
najlepszych 16 polskich klubów.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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